

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DS-17-036

Stavba: Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2017

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

26863057

DIČ:

CZ26863057

Projektant:

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

299 114,99

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	299 114,99	62 814,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

361 929,14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

dodatek č.1

Kód: DS-17-036

Stavba: Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 28. 6. 2017

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč: 0

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		299 114,99	361 929,14	
SO 01	Most	157 339,79	190 381,15	STA
1-1 DOD1	SO 01 - Silniční most na ulici Mostní -rekonstrukce- soupis prací	240 258,03	290 712,22	Soupis
1-3 DOD1	SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - opevnění koryta-soupis prací	-44 583,52	-53 946,06	Soupis
1-4 DOD1	SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - demolice- soupis prací	-38 334,72	-46 385,01	Soupis
SO 02	Komunikace	141 775,20	171 547,99	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Most

Soupis:

1-1 - SO 01 - Silniční most na ulici Mostní -rekonstrukce- soupis prací

KSO: 82119
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ: 21411
Datum: 28. 6. 2017
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26863057
DIČ: CZ26863057

Projektant:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

240 258,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 258,03	21,00%	50 454,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 712,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Most

Soupis:

1-1 - SO 01 - Silniční most na ulici Mostní -rekonstrukce- soupis prací

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

28. 6. 2017

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

240 258,03

HSV - Práce a dodávky HSV

240 258,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-165 155,46

4 - Vodorovné konstrukce

132 075,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

57 028,23

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

216 309,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Most

Soupis:

1-1 - SO 01 - Silniční most na ulici Mostní -rekonstrukce- soupis prací

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

28. 6. 2017

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							240 258,03	
d	HSV		Práce a dodávky HSV				240 258,03	
d	3		Svislé a kompletní konstrukce				-165 155,46	
18	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	-12,002	5 317,20	-63 817,03	
	VV		SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - rekonstrukce-položka výkazu výměr 16					
	VV		0-12,002		-12,022			
19	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	-23,660	1 550,40	-36 682,46	
	VV		SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - rekonstrukce-položka výkazu výměr 16					
	VV		0-122,32		-122,320			
	VV		nová výměra					
	VV		0,5*2*39,33*2		98,660			
20	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	-23,660	261,60	-6 189,46	
21	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	-2,060	28 381,80	-58 466,51	
	VV		SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - rekonstrukce-položka výkazu výměr 18					
	VV		0-4,63		-3,080			
	VV		nová výměra					
	VV		1,02		1,020			

D		4	Vodorovné konstrukce				132 075,60	
39	K	457311118	Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu	m3	27,908	3 914,60	109 248,66	
	VV		spřažená deska					
	VV		Skutečnost					
	VV		59,0+65,0		124,000			
	VV		odpočet původní výměry					
	VV		0-72,092		-96,092			
46	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,756	24 159,60	18 264,66	
	VV		spřažená deska					
	VV		Kari síť - S1 - 6/200 x 6/200 - 160ks (6m2/ks)					
	VV		160*6,0*4,44*0,001*1,2		5,115			
	VV		Kari síť 8/150 x 8/150 - 28ks (6m2/ks)					
	VV		28*6,0*5,4*0,001*1,2		0,756			
	VV		odpočet sítě z původního rozpočtu					
	VV		0-5,023		-5,023			
204	K	43893819R	Betonáž fabionů podél říms z betonu C 30/37, vč. bednění	m2	78,660	58,00	4 562,28	
	VV		SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - rekonstrukce-položka výkazu výměr 31					
	VV		39,33*2		78,660			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				57 028,23	
59	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	-31,578	807,50	-25 499,24	
	VV		SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - rekonstrukce-položka výkazu výměr 41					
	VV		31,578		31,578			
60	K	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	-32,096	1 854,60	-59 525,24	
	VV		SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - rekonstrukce-položka výkazu výměr 42					
	VV		32,096		32,096			
61	K	98531111R	Sanace stěn cementovými omítky z malty zvláštní tl. 20-30 mm	m2	-98,310	776,40	-76 327,88	
	VV		SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - rekonstrukce-položka výkazu výměr 46					
	VV		27,745		27,745			
	VV		SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - rekonstrukce-položka výkazu výměr 51					
	VV		70,565		70,565			
205	K	985311117	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 70 mm	m2	13,700	4 473,00	61 280,10	
	VV		CU URS 2018 : 4 970,- Kč sleva dle SOD 10% = 4 473,- Kč					
206	K	985562313	Výztuž stříkaného betonu ze svař sítí ok přes 100mm stěn tl 8 mm	m2	13,700	362,70	4 968,99	
	VV		CU URS 2018 : 403,- Kč sleva dle SOD 10% = 362,70 Kč					
207	K	985564113	Kotvičky pro výztuž střík betonu z betonářské oceli hl. do 200 mm prům do 10 mm do cementové malty	kus	845,000	110,70	93 541,50	
	VV		CU URS 2018 : 123,- Kč sleva dle SOD 10% = 110,70 Kč					

57	K	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm	m2	155,000	378,00	58 590,00	
	VV		cena ze stavby, zpevnění pod opěrné zdi (20,5 m3)					
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				216 309,66	
75	K	931941142	Osazení dilatačního mostního závěru podpovrchového - posun do 20 mm	m	-29,800	5 735,40	-170 914,92	
	VV		SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - rekonstrukce-položka výkazu výměr 113					
	VV		29,8		29,800			
	VV		Součet		29,800			
76	M	93154000R	Mostní závěr povrchový	m	-29,800	6 500,40	-193 711,92	
	VV		SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - rekonstrukce-položka výkazu výměr 113					
	VV		29,8		29,800			
95	K	R-091-006	Osazení a dodávka odvodňovacích trubiček povrchů izolace	kus	-20,000	1 445,40	-28 908,00	
	VV		odpočet původní výměry					
	VV		0-32		-32,000			
	VV		nová výměra					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		-20,000			
209	K	9854422133R	Injektáž trhlin š do 2 mm v ŽB kcích tl do 300 mm epoxidem	m	255,700	2 385,00	609 844,50	
	VV		127,85*2		255,700			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Most

Soupis:

1-3 - SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - opevnění koryta- soupis prací

KSO: 82119
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ: 21411
Datum: 28. 6. 2017
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26863057
DIČ: CZ26863057

Projektant:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-44 583,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-44 583,52	21,00%	-9 362,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-53 946,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Most

Soupis:

1-3 - SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - opevnění koryta- soupis prací

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

28. 6. 2017

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-44 583,52

HSV - Práce a dodávky HSV

-44 583,52

4 - Vodorovné konstrukce

-44 583,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Most

Soupis:

1-3 - SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - opevnění koryta- soupis prací

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

28. 6. 2017

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-44 583,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-44 583,52	
D	4		Vodorovné konstrukce				-44 583,52	
23	K	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	-32,782	1 360,00	-44 583,52	
VV			SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - opěrné zdi a nábrežní zdi - položka výkazu výměr 12					
VV			1,316*24,9			278,382		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Most

Soupis:

1-4 - SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - demolice- soupis prací

KSO: 82119
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ: 21411
Datum: 28. 6. 2017
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26863057
DIČ: CZ26863057

Projektant:
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-38 334,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-38 334,72	21,00%	-8 050,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-46 385,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Most

Soupis:

1-4 - SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - demolice- soupis prací

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

28. 6. 2017

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-38 334,72

HSV - Práce a dodávky HSV

-38 334,72

96 - Bourání konstrukcí

-38 334,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 01 - Most

Soupis:

1-4 - SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - demolice- soupis prací

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

28. 6. 2017

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-38 334,72	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-38 334,72	
D	96		Bourání konstrukcí				-38 334,72	
30	K	97609230R	Vybourání mostních dilatačních závěrů	m	-29,800	1 286,40	-38 334,72	
P			<i>Poznámka k položce: Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce VV 7(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání)</i>					
VV			SO 01 - Silniční most na ulici Mostní - demolice-položka výkazu výměr 31					
VV			29,8			29,800		
VV			Součet			29,800		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 02 - Komunikace dodatek

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Projektant:

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26863057

DIČ: CZ26863057

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

141 775,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 775,20	21,00%	29 772,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

171 547,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 02 - Komunikace dodatek

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

28. 6. 2017

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

141 775,20

D1 -

141 775,20

1 - Zemní práce

6 278,88

11 - Přípravné a přidružené práce

2 174,40

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

27 976,00

59 - Dlažby a předlažby komunikací

72 425,05

91 - Doplnující práce na komunikaci

15 958,40

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

16 962,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most na ulici Mostní va Valašském Meziříčí

Objekt:

SO 02 - Komunikace dodatek

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

28. 6. 2017

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							141 775,20	
D	D1						141 775,20	
D	1		Zemní práce				6 278,88	
2	K	122301102R00	Výkopavky a prokopavky nezapazene v norme 4 přes 100 do 1 000 m s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, vozovka :	m3	26,000	97,20	2 527,20	
	VV		vozovka:					
	VV		65*0,1			6,500		
	VV		sanace podloží:					
	VV		65*0,3			19,500		
	VV		Součet			26,000		
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	27,080	96,00	2 599,68	
	VV		(120+6,6+4,608+28,5)-(10+5+23,58)			121,128		
12	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. chodník žula 6/6 :	m2	80,000	14,40	1 152,00	
	VV		2			2,000		
	VV		chodník varovný pás :					
	VV		2			2,000		
	VV		chodník ohraničení varovného pásu :					
	VV		11			11,000		
	VV		vozovka žula 10/10 :					
	VV		65			65,000		

	VV		Součet				80,000		
	D	11	Přípravné a přidružené práce					2 174,40	
21	K	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm chodník asfalt :	m2	15,000	54,00		810,00	
	VV		136,00				15,000		
23	K	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm chodník asfalt :	m2	15,000	54,00		810,00	
	VV		15				15,000		
	VV		Součet				15,000		
26	K	113202111R00	vyrubání obrub z krajníku nebo obrubníku stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	11,000	50,40		554,40	
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					27 976,00	
32	K	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm vozovka žula 10/10 :	m2	65,000	138,00		8 970,00	
	VV		vozovka žula 10/10:						
	VV		65				65,000		
	VV		Součet				65,000		
33	K	567132111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 160 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou vozovka žula 10/10 :	m2	65,000	292,40		19 006,00	
	VV		vozovka žula:						
	VV		65				65,000		
	D	59	Dlažby a předlažby komunikací					72 425,05	
35	K	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici vozovka žula	m2	65,000	418,90		27 228,50	
	VV		vozovka žula 10/10						
	VV		300,00				300,000		
	VV		Součet				300,000		
40	K	583800581R	mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/8 cm	t	1,726	5 120,40		8 837,81	
	VV		11,00*1,02/6,50				1,726		
41	K	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	m2	46,300	679,80		31 474,74	
	VV		65,0*1,02				306,000		
42	K	58384900T	Žulová deska řezaná hladká 250/60 mm	m2	2,000	2 442,00		4 884,00	
	VV		3,00*1,01				3,030		
	VV		Součet				3,030		
	D	91	Doplňující práce na komunikaci					15 958,40	

71	K	58380333R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 250 mm; h = 200 mm; l = 800 až 2 000 mm	m	9,090	1 755,60	15 958,40	
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				16 962,47	
81	K	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : ,21,22,23,24,26, :	t	54,700	154,40	8 445,68	
82	K	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : ,21,22,23,24,26, :	t	164,100	5,10	836,91	
83	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : ,21,22,23,24,26, :	t	54,700	140,40	7 679,88	